
UCHWAŁA NR LXXI/533/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 73 533 956,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 43 776 049,54 zł, 

b) dochody majątkowe - 29 757 907,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 77 893 171,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 51 426 885,09 zł, 

b) wydatki majątkowe - 26 466 286,45 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 359 215,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 1 921 907,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 2 437 307,58 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E00FA2E-BA24-42C5-889D-4274BDCC2E00. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 50,00

60016 50,00

0920 50,00

700 20 000,00

70005 20 000,00

0870 20 000,00

756

291 710,00

75601 150,00

0910 150,00

75616 291 560,00

0310 130 000,00

0320 154 560,00

0910 7 000,00

801 50 044,00

80101 44,00

0610
26,00

0690 18,00

80104 50 000,00

2900

50 000,00

852 170 000,00

85232 170 000,00

2700

23 600,00

6290

146 400,00

855 20,00

85503 20,00

2360
20,00

900 3 010,00

90005 3 000,00

0690 3 000,00

90095 10,00

0910 10,00

926 40 000,00

92601 40 000,00

6300

40 000,00

574 834,00

Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem:

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura fizyczna

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedszkola

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/533/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E00FA2E-BA24-42C5-889D-4274BDCC2E00. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 100 000,00

60016 100 000,00

4300 100 000,00

700 178 734,00

70005 178 734,00

4580 41 700,00

4590 137 034,00

754 7 500,00

75412 7 500,00

4210 7 500,00

852 216 100,00

85232 216 100,00

4170 7 000,00

4210 29 028,00

6050 96 432,00

6060 83 640,00

900 1 000,00

90095 1 000,00

4210 900,00

4300 100,00

921 -8 500,00

92109 -7 500,00

4210 -7 500,00

92195 -1 000,00

4210 -1 000,00

926 80 000,00

92601 80 000,00

6050 80 000,00

574 834,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/533/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E00FA2E-BA24-42C5-889D-4274BDCC2E00. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/533/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


